
   〒810-0041  

福岡市中央区大名 2 丁目 4 番 12 号 CTI 福岡ビル 2F 

        

公益社団法人 

地盤工学会 九州支部 

事務局 御中 
      

  



2015/08/06 

 

送付案内 

 

公益社団法人 地盤工学会 九州支部 

 事務局 御中 

 

 

お世話になっております。九州大学大学院 工学研究院 テクニカルスタッフの板井と申

します。この度、10 月 27 日に九州大学主催による、技術シンポジウムを開催いたします。

開催に伴いまして貴殿にご講演をお願いしたく、申請書類を送付させていただきました。

必要書類や御社での様式がございましたら対応させていただきますので、ご連絡をお願い

申し上げます。 

また、御社に後援を賜りたく、申請書類を送付させていただきます。なお、本件に関し

まして，分担金などのご負担は一切ございません。ご検討のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

後援依頼書  ··························  1枚 

回答書   ······························ 1枚 

技術シンポジウム開催内容  ·············· 2枚 

  

 計 4枚 

 

以 上 

 

  
九州大学大学院 工学研究院 

テクニカルスタッフ 

  板井麻里子 

〒819-0395 福岡市西区元岡 744 

Tel：092-802-3893 

E-mail：m_itai_a@doc.kyushu-u.ac.jp 

    m.itai.a@w-e-kyushu.co.jp 


